Centrum voľného času, Nábrežie Dr.A. Stodolu 1932, Liptovský Mikuláš
                                                                               v Liptovskom Mikuláši 12.5 2016

V Y H O D N O T E N I E
detskej dopravnej súťaže  „NA  BICYKLI  BEZPEČNE 2016“

       Centrum voľného času v Liptovskom Mikuláši v spolupráci s Okresným riaditeľstvom Policajného zboru Liptovský Mikuláš a Miestnym spolkom SČK Liptovský Mikuláš 2 zorganizovali dňa 12.mája 2016 detskú dopravnú súťaž „ Na bicykli bezpečne „. Súťaž sa uskutočnila v priestoroch OR Policajného zboru na ulici Komenského v Liptovskom Mikuláši sa zúčastnilo sa jej 10 ZŠ okresu Liptovský Mikuláš.
Výsledky :
	Pora
die
	
Základná škola
	Test
z pravidiel
cestnej
premávky
	Jazda
zručnosti
	Technická
zručnosť
	Prvá
pomoc
	Trestné
body
	Výsled.
poradie

	1.
	Partizánska Ľupča

	75
	43
	0
	1
	119
	10.

	2.
	Evanjelická ZŠ LM
	59
	20
	0
	2
	81
	8.


	3.
	J.Kráľa  LM

	40
	27
	0
	2
	69
	5.

	4.
	Demänovská ulica LM

	59
	41
	0
	5
	105
	9.

	5.
	Bobrovec

	49
	10
	0
	2
	61
	3.

	6.
	Kvačany

	48
	23
	0
	4
	75
	6.

	7.
	Okoličianska LM

	28
	9
	0
	0
	37
	1.

	8.
	M.R.Martákovej LM

	36
	16
	0
	0
	52
	2.

	9.
	Hybe
	59
	16
	0
	2
	77
	7.


	10
	A. Pavla  LM

	47
	17
	0
	2
	66
	4



Víťazné družstvo ZŠ Okoličianska Liptovský Mikuláš postupuje na KK, ktoré sa bude konať 19. 5. 2016  pred OC Dubeň Žilina.

Výsledky spracoval :     Ján Bella                                                      

                                                                                            PhDr. Roman Králik
                                                                                                    riaditeľ CVČ
